[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от  02.04.2010                                                                                            №  43
станица Ладожская

О реестре муниципальных должностей и реестре

 должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования  Ладожское сельское поселение                       Усть-Лабинского района

     В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района согласно приложениям № 1, 2.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района (Ковалевич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района В.В. Прокопенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 И.М.Козловская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения                Усть-Лабинского района

от 02.04.2010г. № 43
Реестр

муниципальных должностей органов местного самоуправления

Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района

Настоящий Реестр разработан в соответствии с Законом Краснодарского края «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае».

В Реестр муниципальных должностей включаются должности, устанавливаемые Уставом муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района в соответствии с федеральными законами Краснодарского края, для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления муниципального образования  Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района:

- глава Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.

Заместитель главы

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     В.В.Прокопенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения                Усть-Лабинского района

от 02.04.2010г. № 43

Реестр

 должностей муниципальной службы органов местного

самоуправления муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района

Настоящий Реестр разработан в соответствии с Законом Краснодарского края «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае».

1. Для непосредственного обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района в исполнительно-распорядительном органе муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района устанавливаются следующие должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

а) главные должности муниципальной службы:

- заместитель главы муниципального образования;

б) ведущие должности муниципальной службы:

- начальник финансового отдела администрации муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района;

- главный специалист общего отдела администрации муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района;

в) старшие должности муниципальной службы:

-  ведущий специалист финансового отдела  администрации муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района;

в) младшие должности муниципальной службы:

- специалист I категории общего отдела администрации муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района;

- специалист I категории финансового отдела администрации муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района;

- специалист II категории  финансового отдела  администрации муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района.

Заместитель главы

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                          В.В.Прокопенко

_129284084